
Sdružení rodičů při Gymnáziu Klatovy z.s.

Nár. mučedníků 347, Klatovy IV

IČ 266 09 690

Schůzka výboru Sdružení rodičů při Gymnáziu Klatovy z.s. dne 23.11.2020

Stav finančních prostředků v hotovosti 19.11.2020 348,00 Kč
Příjmy 0,00 Kč
Výdaje 0,00 Kč
Stav finančních prostředků v hotovosti 23.11.2020 348,00 Kč

Počáteční stav na BÚ 19.11.2019 396 899,90 Kč
Příjmy 319 291,71 Kč
Výdaje 376 336,24 Kč
Konečný stav na BÚ 23.11.2020 339 855,37 Kč

Příjmy:
Úroky z BÚ 22,46 Kč
Vklad - příspěvky 2020 (neúplné) 138 307,00 Kč
profinancování maturitních plesů 180 962,25 Kč
Příjmy celkem: 319 291,71 Kč

Příjmy hotovost celkem: 0,00 Kč

Výdaje:
příspěvek na vědomostní soutěže 10 000,00 Kč
příspěvek na adaptační kurzy 30 000,00 Kč
příspěvek - ŠSK 30 000,00 Kč
příspěvek - jazykové akce NJ 5 000,00 Kč
příspěvek - jazykové akce AJ 5 000,00 Kč
příspěvek - jazykové akce FJ 5 000,00 Kč
příspěvek - školní klub 5 000,00 Kč
příspěvek - odměny nejlepším sport. 5 000,00 Kč
příspěvek - maturity 4 000,00 Kč
příspěvek - lavice na chodbu 25 000,00 Kč
příspěvek - zakoupení robota 13 000,00 Kč
příspěvek - kurz zdravého životního stylu 6 000,00 Kč
příspěvek - nákup židlí 48 600,00 Kč
profinancování maturitních plesů 180 962,00 Kč

další výdaje:
bankovní poplatky 3 770,00 Kč
daň z úroků 4,24 Kč
Výdaje celkem: 376 336,24 Kč

Výdaje hotovost celkem 0,00 Kč

23.11.2020V  Klatovech dne
Zpracovala: M. Jankovcová


